
Mravenci umí vytvořit celý ekosystém bez managementu a plánování, proč bychom to 
neměli dokázat také? Co řídí lidi v organizacích, ve kterých je omezena role hierarchické-
ho řízení? Jak dostat nadšení a energii dobrovolníků i do klasických pracovních týmů? 
Jak způsobit inovace "zdola", když není čas čekat na rozhodnutí "shora"? Jak uvolnit 
systém, ale nerozbít u toho celou organizaci?
 
Vydejme se do křehké hranice mezi chaosem a řádem a na konkrétních příkladech 
hledejme odpovědi na tyto a další otázky, které přináší firmám a projektům komplexita 
podníkání, nutnost inovací a generační obměna.

Daniel Franc (global program manager, 
Google) vede mezinárodní tým, jenž rozvíjí 
v současnosti globálně největší program 
komunitního vzdělávání v IT, který před 11 lety 
spoluvytvořil v ČR. V minulosti založil  několik 
technologických projektů v USA a u nás, coby 
dlouholetý konzultant firemní spolupráce také 
pracoval s desítkami společností od korporací až 
po začínající startupy a zabývá se aktivně 
i vzděláváním. Kus života strávil v USA, Austrálii 
a JAR a pracoval v desítkách dalších zemích. 
Základnu má v Praze, ale významnou část svého 
času tráví i nadále ve světě.

15/2/18 8,30–10,00 Impact Hub Drtinova 10
Praha Smíchov, Kapacita omezena

Přihlaste se na alice.novakova@asistent.biz
Partneři:Generální

partneři:

chaosem řádem

Spolupráce mezi

&


